g-~Hf~1í~ _,3fj . ~ ..

~~j
>l ,

Prefeitura Municipal de Agua Doce do Norte
Estado do Espírito Santo

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 078, DE 13 DE SETEMBRO DE 2017.

" Concede Título de Cidadão Honorário."

O Prefeito Municipal de Agua Doce do Norte: Faço saber que a Câmara Municipal
DECRETA e eu SANCIONO a seguinte lei:

Art. 1°. Fica concedido Titulo de Cidadão Honorário do Município de Agua Doce do
Norte-ES, ao Sr. ERICK CABRAL MUSSO, Deputado Estadual.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Doce do Norte, Estado do Espírito, 13 de
setembro de 2017.

,,
~...,..,.io eité Ribe.iro
Prefeito Municipal

Av. Sebastião Coelho de Souza, 576, Centro, Agua Doce do Norte, ES, CEP 29.820-000, Telefax (027) 3759-
1122 E-mail: pmudni@uol.conz.br. - CNPJ 31.796.62610001-80